
Uchwała Nr XLVIII/362/10
Rady Gminy Kłodawa

      z dnia 30 lipca 2010r.

w sprawie: uchwalenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
przestrzennego Gminy Kłodawa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy  z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym
( Dz.U. z 2001r Nr 142 poz.1591 ze zmianami. ) oraz art. 12 ust.1 i  art. 27 ustawy  z dnia 27
marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r.,   Nr 80 poz.
717 ze zmianami) oraz w związku z uchwałą nr XXXIII/322/06 Rady Gminy Kłodawa z 28
czerwca 2006 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i
kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  i  miejscowych  planów  zagospodarowania
przestrzennego gminy Kłodawa.

uchwala się, co następuje:
§  1  1.  Uchwala  się  zmianę  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania
przestrzennego  gminy  Kłodawa  przyjętego  uchwałami  Rady  Gminy  Kłodawa  nr
XXXIII/296/02 z dnia 24 kwietnia 2002r. oraz  nr VII/72/03 z dnia 25 czerwca 2003r.

2. Zmiana studium obejmuje całość gminy Kłodawa.

3. Załącznikami do niniejszej uchwały są:
1)  tekst  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy
Kłodawa,
2) rysunek nr 1: uwarunkowania i kierunki ochrony środowiska przyrodniczego i kulturowego

wraz z    elementami infrastruktury technicznej - skala 1:20 000,
3) rysunek nr 2:  uwarunkowania i  kierunki rozwoju struktury funkcjonalno- przestrzennej

obszaru gminy”: skala 1:10 000,
4) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Legan


